АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2023 № 256

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой  от 29.12.2022 № 368

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении
Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в
отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных
органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций,
операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных
площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и
внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний,
представлений»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2022 № 368 «Об утверждении  Плана проведения плановых
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд  на 2023 год»:

1.1. В преамбуле распоряжения слова «постановлением Администрации
городского округа Стрежевой от 15.06.2016 № 505 «Об определении
уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Стрежевой,
органа внутреннего муниципального финансового контроля»,» исключить.

1.2. План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год, утвержденный
указанным распоряжением, изложить в редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением  Администрации
городского округа Стрежевой
от 18.10.2023 № 256

План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год

Пункт
плана

Наименование
субъекта контроля

ИНН
субъекта
контроля

Адрес
местонахождения
субъекта контроля

Цель и основание проведения плановой
проверки

Месяц начала
проведения
плановой
проверки

1. Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Специальная
(коррекционная)
школа городского
округа Стрежевой»

7022009874 636783, Томская
область,
г.Стрежевой,
ул.Викулова,
д. 1/2

Цель - осуществление контроля за
соблюдением законодательства о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на
территории городского округа Стрежевой.
Основание – пункт 3 части 3 статьи 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

апрель

	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	распоряжением  Администрации                                                                                                  городского округа Стрежевой